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ACS GmbH 
Am Talfeld 5
83703 Gmund am Teg.
Germany

Tel.: +49 (0) 8022 / 7064-0
Fax: +49 (0) 8022 / 7064-29
E-Mail: info@acs-germany.de
http://www.acs-germany.de

Lieferprogramm Einsätze für Öltemperaturregler:

Für Ihre Angebotsanfrage geben Sie bitte Durchflußmenge, gewünschten Öffnungsbeginn, Gewindeanschlüsse und benötigte Menge an! 
Für die Bestellungen bitte *) durch gewünschte Hubbeginn (°C) ersetzten. Technische Änderungen vorbehalten.

Type Einsatz             Max-Durchfluß m3/h Für Reglertype                            O-Ring                Ausstattung

X1.224.*).100
X1.244.*).100
X1.246.*).100
X1.256.*).100
X1.327.*).100
X1.086.*).100
X1.088.*).100
X1.217.*).100
X1.203.*).100
X1.326.*).100
X1.218.*).100
X1.230.*).100
X1.437.*).100

6
6
6
6
6
6

2,5
7,5
10
10
15
15
20

X1.202./224./234./239./241./252.
BTM X1.305. - X1.309.

X1.202/241/252/305-309
X1.256.65.000

X1.217./225./262.
X1.203./253./254./255.

X1.218.*)000
X1.230.*).000
X1.437.*).000

Viton
Viton
Viton

Längerer Hub

Edelstahl
Ersetzt X1.225.*).100

Längerer Hub

X0.303.27.10
X0.303.27.10

X0.303.27.10

X0.303.23.10
X0.303.23.10

EINSÄTZE FÜR ÖLTEMPEREATURREGLER 
TYPENTABELLE


